
Uchwała Nr IX/46/07 
Rady Powiatu Opolskiego 

z dnia 25 października 2007 r. 
 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2007 r. 
 

 

 Na podstawie art.12 pkt 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. - o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 165 ust 2 art.184 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. 

zm.) uchwala się co następuje : 

 

§ 1 

W uchwale Nr III/18/06 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 21 grudnia 2006 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2007 r. wprowadza się następujące 

zmiany : 

 

1. W załączniku Nr 1 do w.w. uchwały zwiększa się planowane dochody powiatu o kwotę 

ogółem 354.707 zł w n.w podziałach klasyfikacji budżetowej :  

 

1) Dział 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”, 

� Rozdział 60014 – „Drogi publiczne powiatowe”, zwiększa się planowane 

dochody o kwotę 2.700 zł, w tym : 

• § 0870 –„Wpływy za sprzedaży składników majątkowych” w wysokości -2.000zł 

• § 0970 – „Wpływy z różnych dochodów”, w wysokości 700 zł 

 

2) Dział 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA”, 

� Rozdział 75020 – „Starostwa powiatowe”, zwiększa się planowane dochody 

o kwotę 173.000 zł, w tym : 

• § 0870 –„Wpływy za sprzedaży składników majątkowych” w wysokości                     

-53.000 zł 

• § 0970 – „Wpływy z różnych dochodów”, w wysokości 120.000 zł 

 

 

 



3) Dział 756 – „DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I   

            OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  

                PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM”, w tym : 

� Rozdział 75622 – „Udział powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa” – zwiększa się planowane dochody o kwotę 110.000 zł 

z tytułu: 

• § 0020 – „Podatek dochodowy od osób prawnych” 

 

4) Dział 801– „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

a) Rozdział 80120 - „Licea ogólnokształcące” – zwiększa się planowane dochody 

o kwotę 7.800 zł w tym : 

• § 0870 –„Wpływy za sprzedaży składników majątkowych” – o kwotę 1.600 zł 

• § 0920 –„Pozostałe odsetki” – o kwotę 4.500 zł 

• § 0970 –„Wpływy z różnych dochodów” – o kwotę 1.700 zł 

 

b) Rozdział 80130 - „Szkoły zawodowe”,  zwiększa się planowane dochody o kwotę  

     10.600 zł w tym : 

• § 0750 – „Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym 

charakterze – o kwotę 4.200 zł 

• § 0970 –„Wpływy z różnych dochodów” – o kwotę 6.400 zł 

 

c) Rozdział 80195 - „Pozostała działalność” - zwiększa się planowane dochody    

    o kwotę 36.037 zł, z tytułu : 

• § 2707 – „Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (zw. powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł” (Europejski Fundusz Społeczny) 

 

5) Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA” 

� Rozdział 85201 - „Placówki opiekuńczo - wychowawcze” – zwiększa się 

planowane dochody o 4.100 zł w tym : 

• § 0830 –„Wpływy z usług” –1.100 zł 

• § 0970 –„Wpływy z różnych dochodów” –3.000 zł 



6) Dział 853 – „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ” 

� Rozdział 85324 - „Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych” – zwiększa się planowane dochody o kwotę 9.500 zł, 

z tytułu : 

• § 0970 –„Wpływy z różnych dochodów”  

 

7) Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

� Rozdział 85410 - „Internaty i bursy szkolne” - zwiększa się planowane dochody 

o kwotę 970 zł, w tym : 

• § 0870 –„Wpływy za sprzedaży składników majątkowych” – o 800 zł 

• § 0920 –„Pozostałe odsetki” – o 170 zł  

 

2. W załączniku Nr 2 do w.w. uchwały wprowadza się następujące zmiany planowanych 

wydatków powiatu : 

 

1) Dział 801– „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

a) Rozdział 80102 - „Szkoły podstawowe specjalne” – zwiększa się planowane 

wydatki bieżące w grupie wynagrodzeń o kwotę 13.500 zł 

b)  Rozdział 80110 - „Gimnazja” - zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 

46.000 zł, w tym w grupie wynagrodzeń o 34.950 zł 

c) Rozdział 80111 - „Gimnazja specjalne” - zwiększa się planowane wydatki 

bieżące w grupie wynagrodzeń o kwotę 5.100 zł 

d) Rozdział 80130 - „Szkoły zawodowe” - zwiększa się planowane wydatki bieżące 

o kwotę 224.192 zł w tym w grupie wynagrodzeń 77.180 zł 

e) Rozdział 80195 - „Pozostała działalność” – zmniejsza się planowane wydatki 

bieżące o kwotę 1.185 zł  

 

2) Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA” 

� Rozdział 85201 - „Placówki opiekuńczo - wychowawcze” – zwiększa się 

planowane wydatki o  kwotę ogółem 17.100 zł, w tym : 

a)  wydatki bieżące o kwotę 3.000 zł 

b)  wydatki majątkowe o kwotę 14.100 zł 

 



3)  Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

� Rozdział 85410 - „Internaty i bursy szkolne” - zwiększa się planowane wydatki 

bieżące o kwotę 50.000 zł. 

 

4) Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków bieżących między n.w działami 

klasyfikacji budżetowej : 

a) przenosi się planowane wydatki bieżące w grupie wynagrodzeń w wysokości   

      25.000 zł z : 

 Działu 801– „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

� Rozdział 80130 - „Szkoły zawodowe”   

na zwiększenie wydatków bieżących w grupie wynagrodzeń w : 

 Dziale 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

� Rozdział 85410 - „Internaty i bursy szkolne”  

 

b) dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków bieżących, w kwocie ogółem 

9.505 zł w ramach n.w podziałach klasyfikacji budżetowej w tym : 

 Dział 801– „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

� Rozdział 80120 -„Liceum Ogólnokształcące” - zmniejsza się planowane 

wydatki w grupie wynagrodzeń o 8.481zł 

 Dziale 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

� Rozdział 85415 - „Pomoc materialna dla uczniów” - zmniejsza się wydatki 

bieżące o kwotę 1.024 zł  

 Działu 801– „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

� Rozdział 80110 - „Gimnazja” - zwiększa się planowane wydatki bieżące 

o kwotę 9.505 zł, w tym w grupie wynagrodzeń o 8.481 zł   

 

3. W załączniku Nr 3 a do w.w. uchwały wprowadza się zmiany planowanych zadań 

inwestycyjnych na 2007 rok, w tym : 

 

1) w pkt 1 – w ramach zadań realizowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu:  

a)  w ppkt 1  

• przebudowa drogi w m. Kosorowice III etap – w kol. 7 i 8 w miejsce kwoty 

110.000 zł wprowadza się kwotę 108.863 zł   



• przebudowa drogi w m. Raszowa – IV etap – w kol. 7 i 8 w miejsce kwoty 

70.000 zł wprowadza się 67.259 zł 

b) w ppkt 2 – Budowa kanalizacji deszczowa wraz z chodnikiem na drodze 1742 Ozimek 

– Krasiejów w m. Krasiejów – V etap – w kol. 7 i 8 w miejsce kwoty 80.000 zł 

wprowadza się kwotę 72.774 zł  

c) w ppkt 3 

• budowa kanalizacji deszczowej w m. Masów – IV etap w kol. 7 i 8 w miejsce 

kwoty 80.000 zł wprowadza się kwotę 72.919 zł   

• przebudowa drogi w m. Kępa – III etap – w kol. 7 i 8 w miejsce kwoty 100.000 zł 

wprowadza się 100.578 zł 

d) w ppkt 5 - przebudowa drogi z odwodnieniem nr 1710 przez wieś Jełowa – I etap – 

w kol. 7 w miejsce kwoty 25.000 zł wprowadza się kwotę 39.528 zł, w kol. 8 

wprowadza się kwotę 14.528 zł 

e) w ppkt 6 - przebudowa drogi nr 1702 Czarnowąsy – Brynica m. Czarnowąsy – II etap, 

w kol. 7 i 8 w miejsce kwoty 200.000 zł wprowadza się 192.708 zł 

f) w ppkt 7 – Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1770 DK 45- Osowiec-

DK/ 45 w m. Węgry ul. Opolska II etap - w kol. 7 i 8 w miejsce kwoty 80.000 zł 

wprowadza się 96.000 zł 

g) w ppkt 8 – Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1754 Chmielowice- 

Prószków w m. Dziekaństwo ul. Opolska - w kol. 7 i 8 w miejsce kwoty 80.000 zł 

wprowadza się 77.371 zł 

h) w ppkt 9 – Przebudowa drogi Nr  1756 Chróścina – Polska Nowa Wieś w m. Polska 

Nowa Wieś – IV etap-w kol. 7 i 8 w miejsce kwoty 85.000 zł wprowadza się 77.000 zł 

i) w ppkt 10 – Zakup wyposażenia i samochodu dostawczego (używany) w kol. 7 i 8 

w miejsce kwoty 30.000 zł wprowadza się 35.000 zł 

2) w pkt 7 w ramach wydatków inwestycyjnych Domu Dziecka w Chmielowcach 

wprowadza się drugie zadanie o treści „ zakup pralnicy i suszarki bębnowej” 

a w kol. 7 i 8 wprowadza się kwotę 14.100 zł 

 

4. Wprowadza się uaktualniona treść załącznika Nr 3a „Zadanie inwestycyjne w 2007 r.” do 

Uchwały Rady Powiatu Opolskiego Nr III/18/06 z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2007 r. – stanowiącego Załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 



 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 


